
事業所担当者 各位 

2020 年 1 月吉日 

ＮＰＯ法人 ケア・ユニゾン 

 

『マナー・接遇』研修会のお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 介護保険サービス事業に携わられる皆様方におかれましては、ご利用者に快適な生活

をお過ごしいただくために、日夜ご尽力されていることとお察しいたします。 

ＮＰＯ法人ケア・ユニゾンでは毎年、ご利用者や職員間で気持ちよい接遇ができるよ

う学ぶためのマナー・接遇研修会を実施し、大変好評をいただいております。つきまし

ては本年も下記のとおり開催する運びとなりました。 

南河内地区の介護事業に携わっておられる方々のご参加をお待ちしております。                           

敬具 

 

記 

１． 開催日時 ： 2020 年 2 月 28 日（金）18：30～20：30（受付 18:15～） 

 

２．場  所 ： 藤井寺市民総合会館（ パープルホール：別館 3 階 305 室 ） 

大阪府藤井寺市北岡１－２－３    電話：072-939-7020 

 

３．内  容 ： 「対話ある職場を作る～相互理解のための話し方と聞き方～」 

講師：増田知乃  有限会社レイズ 人材育成コンサルタント 

 

４．定  員：  60 名         

         ※会場の収容人数に限りがありますので、 

ＦＡＸでのお申し込み受付順とさせて頂きます。 

お申し込みは早めにお願い申しあげます。（2 月 19 日（水）迄） 

 

５．参 加 費：2,000 円 （当日、受付で貰い受け領収書をお渡しします） 

 

６．通 知 書：参加が決定しましたら、参加決定通知書を   

 ＦＡＸにて送信させていただきます。（当日ご持参ください） 

以上 

お申し込み・お問い合わせ先 ＮＰＯ法人ケア・ユニゾン 

Ｔel：072－931-5511  Ｆax：072－952-7777 

担当：岩本・太田 

協賛：ハートケアグループ 



2020 年   月   日 

ＮＰＯ法人ケア・ユニゾン 行 

 

『マナー・接遇 研修会』参 加 申 込 書 

所 属 先 
 

所属先住所 
 

参

加

者 

お名前 
 

職 種 

役 職 

 

連

絡

先 

電 話 
 

ＦＡＸ 
 

会場：藤井寺市立市民総合会館（パープルホール別館 3 階 305 室） 

 ：藤井寺市北岡１－２－３ 

 ：2020 年 2 月 28 日（金）18：30～20：30（受付 18:15～） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは下記宛に、FAX でお願いします。 

FAX 番号：０７２－９52－7777 

ハートケアグループ NPO 法人 ケア・ユニゾン 

TEL：072－931-5511 担当：太田 

 

先着順で受付けさせていただきます。お申込みは早めにお願いします。（2 月 19 日迄） 

追伸：受付確認後１週間以内に、参加決定通知書を FAX でお送りいたします。 

   参加決定通知書が届かない場合はご連絡下さい。 

パープルホール 


